N
°
5
-
Se
pt
em
br

136.48 € HT
A partir de
Type Code Prix
500 4.0 2.8 40 30 2/7/42 + 2/9/46 + 2/10/60 AKB ATB LC5004002M 136,48 € HT
600 4.2 2.8 40 30 2/7/42 + 2/9/46 + 2/10/60 AKB ATB LC6004001M 186,68 € HT
600 4.2 2.8 54 30 2/7/42 + 2/9/46 + 2/10/60 AKB ATB LC6005401M 192,81 € HT
650 4.4 3.2 48 30 2/7/42 + 2/9/46 + 2/10/60 AKB ATB LC6504802M 210,12 € HT
700 4.4 3.2 46 30 2/7/42 + 2/9/46 + 2/10/60 AKB ATB LC7004602M 228,86 € HT
700 4.4 3.2 46 35 2/7/42 + 2/9/46 + 2/10/60 AKB ATB LC7004603M 228,86 € HT
700 4.4 3.2 60 30 2/7/42 + 2/9/46 + 2/10/60 AKB ATB LC7006001 276,05 € HT
Utilisation : lignes de bois de chauffage
Type Code Prix
600 4.0 2.8 48 30 ATB LC6004802M 204,28 € HT
Utilisation : polyvalent
Spécificité : denture biseau alterné 10°
Type Code Prix
500 2.5 56 30 KV LADF5005601 122,65 € HT
600 2.8 56 30 KV LADF6005602 121,99 € HT
700 3.0 56 30 KV LADF7005601 190,21 € HT
Utilisation : travaux de débit, mise à longueur et tronçonnage en conditions difficiles
(comme la présence de corps étrangers...)
Spécificité : denture crochet
Gamme ECO
Type Code Prix
500 2.5 56 30 KV LADF5005601ECO 55,07 € HT
600 2.8 56 30 KV LADF6005602ECO 97,20 € HT
700 3.0 56 30 KV LADF7005601ECO 142,12 € HT
Carbure
Carbure
Acier
Acier
10
105.54 € HT
Sapie manche en aluminium
Levier-tournebille
71.30 € HT
A partir de
Longueur Poids Code Prix
760 2 200 STUB674601 71,30 € HT
1 300 3 500 STUB674606 106,25 € HT
Hache "super" à fendre
55.58 € HT
A partir de
Longueur Poids Poids Poids
tête Code Prix
600 1 500 1 200 STUB671921 55,58 € HT
700 2 900 1 800 STUB671922 65,97 € HT
Réf. STUB674245
580 gr550 mm
11
25.84 € HT
Crochet tourne-bille manche coudé
26.57 € HT
Coin d’abattage en PVC
Pince de manutention
31.67 € HT
A partir de
Ouverture Poids Code Prix
190 520 STUB673601 31,67 € HT
265 950 STUB673602 66,73 € HT
410 gr
Réf. STUB673681
70 mm 300 gr230 mm
Réf. STUB673002
12
13
Les dispositifs ci-dessus sont compatibles avec les affûteuses à eau Tormek T4, Tormek T4 Buschcraft et Tormek T8.
Tormek T-4 Tormek T-4 Buschcraft Tormek T-8
Dispositif pour haches SVA-170
15.35 € HT
Pour haches de charpentier et de sculpteurs.
Hauteur maxi du fer 170 mm. Convient aux
tranchants droits ainsi que aux courbes.
Réf. TORMSVA170
Dispositif pour mini-couteaux SVM-00
37.17 € HT
Permet d’affûter les touts petits couteaux tels
que les canifs, les couteaux de sculpteur.
Réf. TORMSVM00
Dispositif pour couteaux KJ-140
51.95 € HT
Convient aux couteaux longs et fins. La largeur
du support (140 mm) stabilise une lame fine.
Longueur mini de lame 160 mm.
Réf. TORMKJ140
Dispositif pour couteaux KJ-45
41.03 € HT
Pour la plupart des couteaux. Largeur 45
mm. Les couteaux longs doivent être rigides.
Longueur mini de lame 60 mm. Peut être
également utilisé pour les planes.
Réf. TORMKJ45
14
EXIGEZ DES OUTILS DE PRO